



## Allergen free confirmation

### ProLube Medical white Oil 10 - 15 – 22 -32 – 46 – 68 FG

We hereby confirm that allergens are no ingredients in the formulation of our products.

An unavoidable, process-related cross-contamination can, however, despite the utmost care not entirely be excluded. This also applies to our suppliers.

Allergens in the sense of this confirmation are:

- Cereals
- Crustaceans
- Egg
- Fish
- Celery
- Peanut and other nut based products
- Soya
- Molluscs
- Mustard
- Sesame Seed
- Sulphur Dioxide and Sulphites
- Lupin
- Milk



Hellerup 2024-01-03